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KONTROLLTORN är en helhetslösning för proaktiv styrning och optimering av logistikflöden. Det 
innebär att vi tar ansvar för hela kedjan – från in- och outbound, leverantörskontakter och trans-
portbokningar, till fakturaavstämning och statistikanalys. Med kontrolltorn får ni full kontroll utan 
att behöva hantera detaljerna själva.

Vad vi erbjuder
På 4PL Central Station tar vi fullt ansvar för hela ert logistiska flöde, så att ni kan fokusera på det 
som verkligen driver ert företag – era produkter och er marknad. Vi kombinerar operativ expertis 
med strategisk styrning, och arbetar alltid med ert perspektiv i fokus.

Hela flödet under ett tak

KONTROLLTORN

UPPHANDLING
Vi hanterar hela processen med 
leverantörer och transportörer 
– från förhandlingar och avtal 
till transportbokningar – för att 
säkerställa effektiva och kost-
nadskontrollerade flöden.

INTRALOGISTIK  
Vi optimerar interna flöden 
inom lager och produktionsan-
läggningar, inklusive mottag-
ning, lagring, plock och pack, 
för att maximera kapacitet och 
minska spilltid.

DISTRIBUTION
Vi ansvarar för att era produk-
ter levereras säkert och i tid, 
både nationellt och internatio-
nellt, med full spårbarhet och 
kontroll över hela kedjan.

4PLCS.SE

STYRNING & KONTROLL
Genom vår kontrolltornslösning 
får ni centraliserad eller lokal 
övervakning, realtidsinsikt och 
proaktiv hantering av avvikelser i 
hela leveranskedjan.

FAKTURERING & ANALYS
Vi tar hand om fakturaavstämning, kostnadsoptimering och statistik-
rapportering, vilket omvandlar fasta kostnader till rörliga och ger er 
bättre beslutsunderlag och ekonomisk flexibilitet.

https://4plcs.se
https://4plcs.se/kontrolltorn
https://4plcs.se
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Många fördelar
Upptäck hur KONTROLLTORN skapar värde genom helhetsansvar, tydlig översikt och proaktiv styr-
ning av hela er logistikkedja.

HELHETSANSVAR
Vi tar hand om hela logistikkedjan, från leverantör till slutkund. Det innebär att ni kan lita 
på att varje steg fungerar smidigt utan att behöva styra detaljerna själva.

4PLCS.SE

FULL INSYN
Med vår kontrolltornslösning får ni full insyn i alla flöden och transporter. Detta möjliggör snab-
ba beslut och proaktiv hantering av eventuella avvikelser.

KOSTNADSKONTROLL
Vi hjälper er att optimera transporter, lagerhantering och fakturaflöden, vilket omvand-
lar fasta kostnader till rörliga. Resultatet blir långsiktig kostnadskontroll och större 
ekonomiskt handlingsutrymme.

EXPERTIS
Operativa och strategiska uppgifter hanteras av experter. Våra logistikspecialister tar an-
svar för både dagliga operationer och långsiktig planering. Det garanterar att processer 
följer bästa praxis och att strategiska beslut baseras på korrekt data.

FOKUS
Ni kan frigöra tid och resurser från logistikhantering och istället fokusera på produkter, 
marknad och kundrelationer — er kärnverksamhet. Detta ökar produktivitet och affärs-
resultat utan att kompromissa på leveranskvalitet.
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Hur kommer vi igång?
Vi startar med en genomlysning där vi kartlägger era flöden och datakällor för att säkerställa full 
synlighet och identifiera de nyckelområden där ett kontrolltorn kan skapa störst värde. 
Därefter designar vi ett skräddarsytt kontrolltorn som samlar in och integrerar trafik- och 
prestandadata, etablerar styrprocesser och ger realtidskontroll – för att ni ska kunna agera 
proaktivt vid avvikelser. Vi implementerar lösningen snabbt och effektivt, och stöder er genom 
hela förändringsresan – från uppstart till stabil drift och kontinuerlig förbättring.

Kontakta oss! 040-680 23 30	 logistik@4plcs.se

ESS - en unik logistisk utmaning
Sedan 2014 har vi på 4PL Central Station tillsammans med ESS hanterat de logistiska utmaning-
arna i det unika ESS-projektet. Uppdraget omfattar verksamhetskritisk logistik, programvaror och 
konsultstöd och befäster vår roll som pålitlig partner för komplexa forskningsinfrastrukturer.

European Spallation Source (ESS) är en multidisciplinär forskningsanläggning som för närvarande 
byggs i Lund, Sverige. Byggnationen av anläggningen påbörjades 2014 och går nu in i sitt slutskede 
inför den planerade driftsättningen 2027. Anläggningen är utformad för att vara ett ledande cen-
trum för materialforskning med neutronspridningstekniker. Neutronspridning gör det möjligt för 
forskare att studera strukturen och dynamiken hos material på atomnivå, vilket är avgörande för 
framsteg inom områden som energi, miljövetenskap, hälsa och materialteknik.
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Så här säger Jörgen Larsson, Logistikchef på ESS om samarbetet 
med 4PL Central Station Nordic:

”Med sitt ambitiösa kvalitetsarbete och 
erfarenhet kring forskningsinfrastruktur är 4PLCS 
den bästa partnern för oss att föra det 
omfattande och utmanande ESS-projektet i mål.”

Daniel Ljungberg, vd på 4PL Central Station Nordic och 
Jörgen Larsson, Logistikchef, European Spallation Source, ESS i Lund.

https://4plcs.se
https://4plcs.se
mailto:logistik@4plcs.se
mailto:logistik@4plcs.se
https://4plcs.se/kontrolltorn

